UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1074/SGDĐT-VP
V/v Tổ chức Hội nghị, tập huấn công

tác chuyển đổi số và triển khai nhiệm

vụ Đề án 06 các cơ sở giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 24 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị giáo dục trực thuộc;

- Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố;

- Trung tâm GDNN – GDTX các huyện/thị xã/thành phố;

Nhằm đánh giá mức chuyển đổi số các cơ sở giáo dục và kết quả thực hiện các

nhiệm vụ thực hiện Đề án 06 năm 2023, xây dựng phương hướng, nhiệm vụ cụ thể

trong thời gian tiếp theo để hoàn thành tốt nhiệm vụ của được giao của ngành Giáo

dục và Đào tạo Hưng Yên,

Sở GDĐT tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả công tác chuyển đổi số các cơ sở

giáo dục đồng thời hướng dẫn khai thác hệ sinh thái chuyển đổi số Ngành giáo dục

tích hợp trục kết nối Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 7h30 ngày 26/05/2023 (Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 1 Nhà C, Văn phòng Sở GDĐT, số 603 đường

Nguyễn Văn Linh, phường An Tảo, thành phố Hưng Yên

3. Thành phần:

- Người chủ trì: Ông Nguyễn Văn Phê – Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Sở GDĐT: Ban giám đốc, Thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số và Tổ giúp

việc Ban chỉ đạo chuyển đổi số,

- Phòng GDĐT: mỗi đơn vị cử 05 đại biểu gồm lãnh đạo Phòng GDĐT, chuyên

viên phụ trách công tác chuyển đổi số (hoặc đề án 06), đại diện trường Mầm non,

Tiểu học, THCS,

- Các đơn vị trực thuộc, trung tâm GDNN-GDTX: mỗi đơn vị cử 02 đại biểu

gồm lãnh đạo đơn vị và 01 cán bộ phụ trách công tác chuyển đổi số (hoặc đề án 06),

4. Kinh phí:

Đơn vị có cán bộ đi dự tập huấn thanh toán công tác phí theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

2

Các đồng chí tham dự Hội nghị chuẩn bị ý kiến tham luận của đơn vị mình về

những  kinh nghiệm công tác chuyển đổi số và triển khai nhiệm vụ Đề án 06 trong

quản lý hành chính, quản lý chuyên môn, dạy và kiểm tra, đánh giá học sinh và

những khó khăn, vướng mắc gặp phải, đồng thời đề xuất giải pháp khắc phục.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để

Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

 - Như thành phần;

 - Ban Giám đốc;

 - Công ty Quảng Ích (để phối hợp)

 - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phê

		2023-05-24T13:41:51+0700

		2023-05-24T22:08:20+0700
	Nguyễn Văn Phê

		2023-05-25T07:52:30+0700